АДМИНИСТРАЦИЯ

   АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   10.10.2014 года                               № 283
Об исключении дольщиков из списка
невостребованных земельных долей от

26.02.2014 г. №33
       В соответствии  с Федеральным законом №101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», выпиской из Единого государственного реестра прав на недвижимое имуществом и сделок с ним от 17.02.2014 г.  №22/001/2014-124 и личными заявлениями граждан  Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из списка невостребованных земельных долей дольщиков, осуществивших государственную регистрацию права собственности земельной доли в границах ПК АОЗТ «Борец», с кадастровым номером №47:06:0000000:110,согласно приложению №1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         Зам.главы Администрации
         Алеховщинского сельского поселения                              Н.В.КУЗНЕЦОВА
                                                                                                            Приложение 1

                                                                               К Постановлению администрации

                                                                        Алеховщинского сельского поселения

                                                                        от 10.10.2014 г. №283
     Дольщики, подлежащие исключению из списка невостребованных земельных долей в границах ПК АОЗТ «Борец» с кадастровым номером 47:06:0000000:110,расположенного по адресу: Ленинградская область Лодейнопольский муниципальный район Алеховщинское сельское поселение

	№ п/п
	Порядковый № в списке
	Фамилия, имя, отчество
	Данные свидетельства о праве собственности на землю
	Площадь земельного участка, га

	1.
	121
	Симонова Валентина Владимировна
	РФ-VI-ЛО-3513-2
	5,7